
ZARZĄDZENIE NR 20/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych
w 2023 r. oraz 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.) oraz
14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759!Vlll/63!2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z t

Id: 64EAB1308-94C4-425C-86E8-ADB6D02B4636. Uchwalony Strona 1



1”

4
Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 20/VIII/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Dochody 0,00 434 436,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 174 296,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 174 296,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub dofinansowanie 0,00 174 296,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200489 - OS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości 0,00 16,00

200455 - OS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0,00 174 280,00
art 13

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 215 727,00

Roz.75814 Różne rozliczenia jinansowe 0,00 215 72 7,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na fnansowanie lub dofinansowanie 0,00 215 727,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459- OS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 215 727,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 14 833,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 14 833,00

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 14 060,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490 - OS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 II 000,00
niepieniężne z pomocy społecznej

200456 - 05 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00 3 060,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 0,00 773,00
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COyID- 19

200039 - OS Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00 773,00

Dział 855 Rodzina 0,00 29 580,00

Pozostała działalność 0,00

200458 - OS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

SKARIK GMINY

mgr Inż. JWedzielsku

Roz.85595

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatetom Ukrainy

29580,00
29580,00

29580,00

Zup B RMIS”RZA

łd; 64EABDO8-94C4-425C-86E8-ADB6DD2B4636. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/VIII/2024„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział Rozdzial
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Wydatki 94 078,00 528 514,00
Dział 750 Administracja publiczna 500,00 500,00

Roz.75095 Pozostała działalność 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

500269- PWZ Hosting iprowadzenie strony internetowej www.parcela-konstancin.pl 500.00 0,00

500269- Bl Jfosfing iprowadzenie strony internetowej wwwparcela-konsiancinpl 0,00 500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 174 296,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 174 296,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 0,00 174 280,00
Ukrainy

200455- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - art 13 0.00 174 280,00

* 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 16,00
obywatelom Ukrainy

200489 - USC Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości 0,00 16.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 87 978,00 303 705,00

Roz.8010] Szkoły podstawowe 40 254,00 38 98 7,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 118,00
200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 6 118.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 254,00 0,00
200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 30 254.00 0.00

* 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 32 869,00
200100- SP 4 Wydatkijedoostek budżetowych 10 000,00 0,00

200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 32 869,00

Roz.80104 Przedszkola 18 000,00 0,00

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 18 000,00 0,00
systemu oświaty

200111 - OKZ Przedszkole Montessori „No Bell” 18 000,00 0,00

Roz.80106 Inne fbrtny wychowania przedszkolnego 16 500,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 16 500,00 0,00
systemu oświaty

200)12 - OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” 16 500,00 (1,00

Roz,80107 Świetlice szkolne 0,00 4 04 1,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 4 041,00
200100-SP S Wydotkijednostek budżetowych 0.00 4 041.00

Roz80148 Stolówki szkolne iprzedszkolne 0.00 10 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 450,00
200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 450,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00
200100- SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0.00 10000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wytnagajqcych stosowania specjalnej 0,00 34 500,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci wprzedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

1± 64EABD08-94C4-425C-86E8-ADB6DD2B4636. Uchwalony Strona 3



2540

200112- OKZ

200111- OKZ

Roz.80]50

4800
200100-SP 5

Roz.80 195

2340

200107- OKZ

2001l9 - OKZ

200113- OKZ

200110 - OKZ

4350

200459 - SP 3

200459-SP 4

200459- SPI

4370
200459 - SP 3

4740

200459- SP I

200459- SP 6

* 4750

200459 - SP 3

200459-SP 2

200459 - SP 6

200459 - SPI

200459-SP 5

200459- 5P4

4850

200459- SP 3

200459- SP 2

200459- SP 6

200459 - SP /

200459 - SP 5

200459 - SP 4

200459- 5P3

Dział 852

Roi 85295

* 3110
200039- OPS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

215 72 7,00
19217,00

3098,00

13 94ą00

1549,00

630,00

10403,00

5000,00

2595,00

2808,00

5 000,00
5000,00

7 700,00

6000,00

/ 700,00

135 040,00

55000,00

43820,00

7000,00

/5000,00

2220,00

12000,00

28 367,00

/0985,00

8225,00

I 779,00

4500,00

3 78,00

2500,00

10000,00

10000,00

14833,00

14833,00
773,00

773,00

Dział Rozdzial
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

0,00 34 500,00

0.00 16500,00

0,00 18 000,00

13 224,00 0,00

13 224,00 0,00
13 224,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstari”

Przedszkole Mon tessori”No Bell”

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek”

Niej; ubliczne Przedszkole „Świaf Dziecka”

Szkola Podstawowa Montessori „No Bell”

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatetom Ukrainy
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomoc-t Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatetom Ukrainy
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocz” Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci s Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Rejiindacja podatku VATzapaliwo gazowe dla gospodarstw domonych

Id: 64EABDOS-94C4-425C-86B8-ADB6DD2B4636. Uchwalony Strona 4



S

td1 Leazietsica
mĄt nil.

Dziat Rozdzial
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

3290 Świadczenia spoleczne wypłacane obywatetom Ukrainy 0,00 14 060,00
przebywającym nn terytorium RP

200490- OPS Fundusz Pomocy Ohnt”at”lwn Ukrainy - świadczenia pieniężne i niepieniężne z 0.00 11 000,00
pomocy spok”cznc

200456- OPS Fundusz Pomocy Obywatelunz Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00 3 060,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza I 600,00 I 600,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka I 500,00 I 500,00

2540 Dotacja podmioiowa z budżetu dla niepublicznej jednostki I 500,00 I 500,00
systemu oświaty

200107- OKZ liiepuhlicznc Przedszkoli” „4kzjcle,ni,z Pazia Adama” 1 500,00 0.00

200112 - OKZ Niepubliczny Punk, Pr:edy:kobz,” „Goodstari” 0,00 I 500.00

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz inne fbi-my wypoczynku dzieci i młodzieży 100,00 100,00
szkolnej. a także szkolenia młodzieży

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00
200100 — SP I Wiotki iednosyk bzwdżt”io,,t”t”h 100.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00
206100 - SP / Ią”datkijedno.ek Aud—cezu-ch O/m zim oo

Dział 855 Rodzina 0,00 29 580,00

Ro:.85595 Pozostała działalność 0.00 29 580.00

3290 Świadczenia społeczne wypiacane obywatelom Ukrainy 0,00 29 580,00
pr2ebywającym na terytorium RP
Fzsndmz Pomoc-t Obc otil-taz Uk,-ainc- — śn iaclczen ze rodzinne 0.00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00

200458 - OPS

Dział 921

Roz. 92195 Pozostała ctiałalna
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500056 — OAZ Organizacja zajeć imp”c”: kszInz,-oin c-ch spo”-lou o—rekreaciym”ch 1
edzzkac;jtzc-c A Ciec iv—c-cz ic

4300 Zakup usług pozosta!”ch
500086 - OKZ Organizacja zajęć i inzprc”z k,,ln,,ohzz”c A. sportou”o-rekreacLjm”ch i

e,/zikaczjnc”c”h ze Ciec-ero, ic

19 Sb(L00

4000,00

4 000,00

0,00
0,00

4000.00
4 000.00

400(1,00

0.00
0,00

4 000.00
4 000,01)

Zu

Id: 64EABDO8-94C4-425C-86E8-AD86DD2B4636. Uchwatony Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Niepubliczne Przedszkole
„A kadetnia Patia Adama”

Dzial
. Plan przed . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 35 106 254,00 36 000,00 55 217,00 35 125 471,00

Dotacje dla jednostek spoza 18 582 904,00 36 000,00 55 217,00 18 602 121,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 17110 664.00 36 000.00 55 217.00 17129 881.00

Dzial 801 Oświata i wychowanie 17 040 751,00 34 500,00 53 717,00 17 059 968,00

Roz.80104 Przedszkola 12 342 015,00 18 000,00 0,00 12 324 015,00

2540 Dotacja podmiotowa z 12 342 015,00 18 000,00 0,00 12 324 015,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200111- OKZ Przedszkole Montessori 929 370,00 18 000,00 0,00 911 370,00
„No Bell”

Roz.80t06 Inne formy wychowania 674 100,00 16 500,00 0,00 657 600,00
przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z 674 100,00 16 500,00 0,00 657 600,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200112- OKZ Niepubliczny Punkt 178 440,00 16 500,00 0,00 161 940,00
Przedszkolny
„Gooa”start”

Roz,80l49 Reatizacja zadań 1 118 222,00 0,00 34 500,00 1 152 722,00
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z I I 18 222,00 0,00 34 500,00 I 152 722,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200112- OKZ Niepubliczny Punkt 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00
Przedszkolny
„Goodstari”

200111 - QKZ Przedszkole Montessori 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00
„No Bell”

Roz.80l95 Pozostala działalność 0,00 0,00 19 217,00 19 217,00

2340 Dotacja celowa dla 0,00 0,00 19 217,00 19 217,00
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

200107- QKZ 0,00 0,00 3 098,00 3 098,00

Id: 64EABDOS-94C4-425C-86E8-ADB6DD2B4636. Uchwalony Strona 6



Dzial 854

Roz85 404

2540

Edukacyjna opieka
wychowawcza
Wczesne wspomaganie
rozwoju dzietka

Dotaa podmiotowa z
budżetu da niepubieznej
jednostki systemu oświaty

200/07 OKZ iepuhliczne Przedszkole
„4kade,nia Pana Adama”

200112 - OKZ Niepubliczni” Punkt
PrzedszkolnE
„Goodstart”

bKARB1 Ił, GMINY

mgr inż. 1)44) im

Dział
Plan przed Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianachzmianami

Paragraf

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 13 940,00 13 940,00
Wesely Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 I 549,00 J 549,00
„Śniat Dziecka

200110 OKZ Szkola Podstawowa 0.00 0,00 630,00 630,00
Montessori „No Bell”

69 913,00 1 500,00 1 500,00 69 913,00

69 913.00 I 500.00 I 500.00 69 913.00

6991 3.00 I 500.00 I 500.00 69 913.00

5 830,00 I soaoo (k00 3 330.00

0.00 0.00 J 500,00 I 500,00

ZUD.
I.

Id: 64EAB003-94c4-425C-86E8-ADB6DD284636. Uchwalony Strona 7



4
Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/VIII/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu

Zakup usług pozostałych
Hosting i prowadzenie strony
internetowej www.parcelo
konstoncin.pl

SKARBNI MINY

mgrrż. Ma; Nic zielskce

Sołeckiego

up. URM sT:RZA

Z.

je

Dział
. Plan przed . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki łącznie 922 833,00 4 500,00 4 500,00 922 833,00

Bieżace 775 105.00 4 500,00 4 500.00 775 105.00

Solectwo Cieciszew
Wydatki 36 943,00 4 000,00 4 000,00 36 913,00
Dział 921 Kultura i ochrona 19 443,00 4 000,00 4 000,00 19 443,00

dziedzictwa narodowego
Roz.92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

* 4210 Zakup materiałów i 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
wyposażenia

500086- Organizacja zajęć i imprez 4 000.00 4 000,00 0,00 0,00
OKZ kulturalnych, sportowo

rekreacyjnych i edukacyjnych w
Cieciszewie

4300 usług pozostałych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
500086 - Organizacja zajęć i imprez 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

OKZ kulturalnych, sportowo-
rekreacyjnych i edukacyjnych
Cieciszewie

Solectwo Parcela
Wydatki 53 399,00 500,00 500,00 53 399,00

Dział 750 Administracja publiczaa 500,00 500,00 500,00 500,00

Roz. 75095 Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 500,00

500,00 500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 0,00 0.00

4300
500269 -

Pwz

500269-Bl Hosting iprowadzenie strony 0,00 0.00 500,00 500,00
internetowej www.parcela
konstancin.pl

Id: 64EABDO8-94C4-425C-86E8-ADB6DD2B4636. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 20/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

26 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 500 zł, polegają na zmianie
Wydziału odpowiedzialnego za rea]izację zadania ..Hosting i prowadzenie strony internetowej
www.parcela-konstancin.pL” w ramach Funduszu Sołeckiego.

Zmiany w dziale 754 po szronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 174.296 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz za
potwierdzenie tożsamości.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 2 15.727 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącniej kwocie 2 15.727 zł, powstały
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Ponadto zabezpieczono środki na wypłatę dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych oraz na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe na bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 14.060 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych oraz jednorazowych świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę.
Otrzymano również środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 w kwocie 773 zł na
refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.600 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę dotacji dla niepublicznych jednostek
oświatowych oraz wpłaty na PPK.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 29.580 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
rodzinnych,

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zadaniu realizowanym \V ramach Fundusz
Sołeckiego ..Organizacja zajęć i imprez kulturalnych. sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w
Cieciszewie”.

3\B1Kq0M

fi II Z u. B STRZA

mgr i. mgr
CA Ą Ą

Id: 64EA8008-94c4-425C-86E$-ADB6DD2B4636. Uchwalony Strona 9




